RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS PARA CANDIDATOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ADMINISTRATIVA (EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2021)

A Fundação Getulio Vargas TORNA pública a presente RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS,

referente ao cumprimento de decisão judicial do seguinte candidato:

Cargo Inscrição Nome
Nota

Objetiva
Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Situação Classificação
Classificação

Negro

ANALISTA DE
RECURSOS
HUMANOS

300560080774
Talita Feitosa

De Moisés
Queiroz

77 4,2 81,2
Aprovado
Sub Judice

Negro
18 4

Considerando a retificação, ficam os demais candidatos aos cargos supracitados reclassificados no Resultado

Final de Aprovados, anteriormente publicado.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Fortaleza, 06 de junho de 2023